
 
 

 
У К Р А Ї Н А 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 
від 21 жовтня 2014 року                                                         № 484 
 
 
Про створення комісії з питань  
безоплатного прийняття-передачі до  
комунальної власності територіальної  
громади м. Кіровограда квартир,  
придбаних за державні кошти 
 
 
 Керуючись статтею 143 Конституції України, Законом України “Про 
передачу об’єктів права державної та комунальної власності”,             
підпунктом 1 п. “а” статті 29, частиною 5 ст. 60  Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”,  на виконання розпорядження Кабінету Міністрів 
України від 13 серпня 2014 року № 729-р “Про виділення коштів для 
закупівлі житла”, враховуючи лист управління капітального будівництва 
Кіровоградської обласної державної адміністрації від 03 жовтня 2014 року     
№ 01-18/71/1, виконавчий комітет Кіровоградської міської ради 
 

В И Р І Ш И В: 
  
 1. Створити комісію з питань безоплатного прийняття-передачі до 
комунальної власності територіальної громади м. Кіровограда квартир, 
придбаних за державні кошти, у складі згідно з додатком. 
 2. Комісії з питань безоплатного прийняття-передачі до комунальної 
власності територіальної громади м. Кіровограда квартир, придбаних за 
державні кошти, після прийняття рішення Кіровоградської міської ради “Про 
надання згоди на безоплатне прийняття до комунальної власності 
територіальної громади м. Кіровограда квартир для подальшої передачі 
сім’ям загиблих військовослужбовців”:  
 прийняти за актом прийняття-передачі до комунальної власності 
квартири для подальшої видачі ордерів сім’ям загиблих військовослужбовців 
відповідно до затвердженого реєстру розпорядженням голови 
Кіровоградської обласної державної адміністрації від 15 вересня 2014 року      
№ 344-р.;   
  
  
 



 2 
 
 з дня державної реєстрації права власності за територіальною 
громадою м. Кіровограда передати на баланс: 
 КРЕПу № 6 квартиру № 67 по просп. Перемоги, 12, корп. 2;       
квартиру № 8 по вул. Кременчуцькій, 11;  
 ЖЕКу № 10 квартиру № 58 по вул. Героїв Сталінграда, 24/27, корп. 2;  
 ЖЕКу № 12 квартиру № 77 по вул. Кропивницького, 14. 
 3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради          
Васильченка С.С. 
 
 
 
Секретар міської ради                                                                 І. Марковський 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Карпова 24 62 64 


